
 TARIF ADHESION 2018-2019  
 

ADHESION ANNUELLE à l’association GRAIND’ART (oblig atoire pour accéder aux activités) : 

 Inscription à partir de 09/2018 Inscription à partir de 01/2019 

 Autre que Poterie Poterie ou Technique 
intégrant une cuisson 
- ADULTES  

Poterie ou Technique 
intégrant une cuisson 
- ENFANTS 

Autre que Poterie Poterie ou Technique 
intégrant une cuisson 
- ADULTES  

Poterie ou Technique 
intégrant une cuisson 
- ENFANTS 

1ère personne d’une famille 35 € 55 € 50 € 24 € 39 € 36 € 

2ème personne d’une famille 24 € 44 € 41 € 15 € 30 € 28 € 

3ème personne d’une famille 15 € 35 € 33 € 8 € 23 € 15 € 

4ème personne d’une famille 0 € 20 € 20 € 0 € 15 € 15 € 

Tarif cuissons :  Adultes et Enfants intégré dans le tarif Inscription Poterie ci-dessus. 
                    Tarif d’un four plein : 38€ 
 
Adhésion Stage sur 10 séances consécutives  pour les non adhérents annuels : 10 euros + 8 euros si le 
stage nécessite une cuisson. 
Adhésion Stage Vacances enfants ou Stage adultes pour les non adhérents annuels : 3 euros + 2 euros 
si le stage nécessite une cuisson.  
 
LES CHEQUES DOIVENT ETRE IMPERATIVEMENT LIBELLES à l’ordre de GRAIND’ART 


